[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «07» февраля 2023 года                  пгт Лучегорск                                     № 158

О награждении Почетной грамотой Думы  Пожарского муниципального округа Заслуженного коллектива любительского художественного творчества Приморского края, Народного хора «Русские узоры»

	Рассмотрев ходатайство Леонтьевой Т.В., начальника управления культуры, спорта и молодежной политики администрации Пожарского муниципального округа, о награждении Почетной грамотой Думы Пожарского муниципального округа за активную социально-значимую деятельность на территории Пожарского муниципального округа, большой вклад в развитие народного художественного творчества и в связи с 40-летием коллектива Заслуженного коллектива любительского художественного творчества Приморского края, Народного хора «Русские узоры», Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:

	1. Наградить Почетной грамотой Думы Пожарского муниципального округа Заслуженный коллектив любительского художественного творчества Приморского края, Народный хор «Русские узоры».
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]Пожарского муниципального округа                                                    В.А. Бороденко
image1.jpeg